

Hiddink B.V.  
Caravans  
Roy  
Nobelstraat 16  
7651 DC Tubbergen  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703140  
Kundennr.: 56532  
Datum: 23. juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Erwin Langenhof  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.langenhof@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210703313 vom 22.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210703313: Externe Belegnr. TEL / ROY:				
1	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	25,90	103,60
2	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	11,95	119,50
3	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg	3	Stück	14,50	43,50
4	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,72 kg	12	Stück	7,94	95,28
5	42037		<b>Clip-set voor WINTERHOFF WS 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	29,95	299,50
6	80598		<b>AL-KO stanghouder achter M 10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	6,16	61,60
7	50032		<b>20-l-container</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,72 kg	2	Stück	67,22	134,44
8	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	25	Stück	1,07	26,75
9	701541		<b>AL-KO Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	40	Stück	4,63	185,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703140

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	40334		Backorder of Order: WSDA210010843 Your Document No.: 255263 <b>universeel, zwart, tot 4000 kg</b> AL-KO WielOploopremdemper Octagon, zwart, 4000 kg/paar	17	STCK	40,40	686,80
11	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,36 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.756,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL804679599B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703140 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

96,155